[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\LAGUNA.png]

CONVOCAÇÃO COMISSÃO DE PESQUISA N. 06/2018

O Presidente da Comissão de Pesquisa do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Professor Pedro Volkmer de Castilho, no uso das atribuições previstas no art. 67, inciso III, do Regimento Geral da UDESC, CONVOCA os membros da Comissão de Pesquisa para Reunião no dia 30 de novembro de 2018, às 14h, na Sala de Reuniões do Bloco II, conforme pauta descrita abaixo:
1. Expediente;
2. Ordem do dia;

	Ordem
	Processo
	Interessado
	Assunto
	Relator

	2.1
	NPP2015010003104
	Jorge Luiz Rodrigues Filho
	Projeto de Pesquisa Novo
	Rafael Zanelato Ledo

	2.2
	--------------
	-------------------------
	Minuta do PRODIP 2019
	-------------------------

3. Comunicações Pessoais.

[bookmark: _GoBack]Laguna/SC, 28 de novembro de 2018.

Pedro Volkmer de Castilho
Diretor de Pesquisa

image1.png
(O ]
-

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

LAGUNA

CENTRO DE EDUCAGAO
SUPERIOR DA REGIAO SUL